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TEXHWJECKWNE IAHHDBIE

1015 Oras Safira - Cmecutenb gns ymbiBanbHNKa

EAN: 6414150078781

static.oras.com/1015

CMecuTenb ANA YMbIBAMbHUKA C NOBOPOTHBIM 3711MBOM (125 MM) ¥ a3paTopom. 3aBO/CKARA YCTAHOBKA yria NOBOPOTa M3n1Ba 120
rpaycoB (yron noBopoTa MOXET 6bITb OrpaHuyeH o 40 40 80 rpajycos. BCTPOEHHbIE ONLMM OrPAHNYEHNS TeMNepaTypbl U pacxona

BOAbI.

e Washbasin ®  O/IHOPbIYAKHbINA CMecuTENb, PYKOATKA C MAPKUPOBKON X+

P BOfbl
o OHOPbIYAXHBIN A

e OrpaHuuunTenb Temneparypbl
®  MOHTaX Ha NOBEPXHOCTb P pamyp

o Xpom ® () 40-MM KepamMUuecknit KapTPUMK ANA yNpaBneHns
PacxofoM v TeMnepaTypon Bodbl

®  [10BOPOTHbIN U3n1B, DYHKLMA OrPaHNYEHNA yrna NoBopoTa
H3MBa e MeqHas nogsoaka

e (iCTeMa MOHTAXa 35 ANA NETKOTO U HAAEKHOTO MOHTAXA

MapameTpbl pacxoAa oAbl

Pacxon Boabl npu 300 kMa

NoTeps aasnenus npn pacxoge 0.1n/c
TexHnyeckue XxapaKrepucTukn

MoaknioueHne ropayei Bogbl
Pa6ouee nasnexne
YCTaHOBOUHbIE pasmepb
[inuHa/paccroaxne

Marepuan

Regulations
Crangapt EN
YpoBeHb Wyma
Twun paspewenus

CeTpudcpmar STF
KIWA SE
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0.2l/s
75kPa

max. +80°C
50 - 1000 kPa
$10 mm

133 mm
NatyHb

EN 817
1(150 3822)

EUFI-RTH-00090-17

1490

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar
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3anacHbie yactu
- 1 SP1021
0@’ a 2 Ha3BaHue Kop
®/ 01 Powar 602502
@/ 3 02 3alNTHas Yalleyka 602589V
03 3aKNMHan ranka 158726
04 KapTpuax, komnnekr 158890
4 05 V3nue, L=132 602520V
06 OrpanununTens u3nuea, 40°- 80° 1002207/10
06 Orpanuuuntenb u3nnea, 120° 1001406/10
5 07 KpenexHblit BUHT, M8x1, L=130 1000780V
08 KomnnekT kpenexHbix yacren 602610V
09 A3partop, M24 x 1STD HCA 23201
10 OnopHoe Komblio 601097/10
l YNNoTHeHns u3nnsa 158735
12 OnopHoe KonbLo 159423/10
13 [loHHas npoknaaka 1002371V
4 OnopHas nnuta, 100x60mm 158825
15 Hunnensb 159684
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